

## **Referat - ordinær og ekstraordinær generalforsamling**

### **GRUNDEJERFORENINGEN SKOVSLETTEN 2016**

tirsdag den 21. februar 2017 kl. 19.00 i Benløse Hallens mødelokale

**Dagsorden:** 1. Velkomst ved formand Henrik C. Nielsen

2. Valg af dirigent - Arne Hansen blev valgt. Der blev jvf. indkaldelsen og vedtægterne, fortsat til ekstraordinær generalforsamling, da det fremmødte antal deltagere ikke var beslutningsdygtigt.

3. Formandens beretning:

Året med "store fejedag", i foråret hvor vi fik beskåret de træer og buske der var til gene på begge sider ved volden ud mod Roskildevej - det var hårdt arbejde! Volden fik også en ordentlig tur, der blev beskåret og slæbet grønt affald på godt 1.3 tons (godt gået)

Vi fik lagt chaussesten og skærver omkring alle træerne på området, for at mindske ukrudt og ekstra vedligeholdelse omkring dette! Bedene fik også en ordenlig tur og der blev sat bæk op ved regnvands bassinet.

Dagen blev vanligt tro afsluttet med lidt grill-hygge. Bestyrelsen er super glade for det store fremmøde, der vokser år for år.

Der vil snarest blive meldt ny dato ud vedr. forårets "store fejedag"

Igennem året har vores gartner løbende sørget for; sprøjtning for mælke bølter, der er blevet slået græs 7 gange, sprøjtet for ukrudt på stien og naturligvis sørget for saltning og sne-rydning.

Vi har fået repareret asfalt på udsatte steder hvor der var revner, og de blev lavet, men ikke alle reparationer var i orden, så de er blevet lavet igen. De revner der efterfølgende er opstået er ligeledes blevet repareret U/B

Bestyrelsen har haft lidt udfordringer/uheldige situationer med beboere der har sat ting op på de grønne arealer og/eller har haft affald liggende i længere tid. Nogen har taget kritikken pænt og andre har været knap så forstående over vores henvendelser, derfor har vi opgraderet vores leveregler som vil blive gennemgået senere.

Der er kommet en del børn, til området og der har været snakket lidt omkring afholdelse af f.eks. fastelavn eller andre former for sammenkomst med børn. Det støtter vi i bestyrelsen gerne op om, så hvis der sidder nogen som kunne tænke sig at lave et festudvalg må I endelige melde ind. Foreningens økonomi er fin og der kan således findes penge til forskellige fælles arrangementer.

4. Godkendelse af årsregnskab 2016 (se hjemmeside) - regnskabet blev godkendt

5. Godkendelse af budget 2017 (se hjemmeside) og kontingent - begge godkendt

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer: (der var genvalg til alle opstillede)

På valg:	Allan Steen	(genvalgt som kasserer)
På valg:	Flemming Frederiksen	(genvalgt som best-medlem)
På valg:	Claus Jensen	(genvalgt som best-medlem)
På valg:	Susanne Larsen	(genvalgt som suppleant)
På valg:	Jane Hansen	(genvalgt som suppleant)
På valg:	Britt Steen	(genvalgt som revisor)

7. Bestyrelsens oplæg til justering af "leve-regler" og honorering af arbejdskraft - forslaget og de nye leveregler blev vedtaget, med få ændringer. Der var debat om forskellige trafikale forhold, herunder parkeringsforhold, men ikke forhold der kræver ændringer af levereglerne. Det er ikke bestyrelsens opgave at rende rundt og lege "politibetjente", så brugen af alm. sund fornuft og hensyntagen må være en god rettesnor. Gældende leveregler er siden generalforsamlingen blevet husstandsomdelt i en lamineret version.

8. Afstemning og vedtagelse af oplæg og andre indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag eller oplæg til afstemning - punktet udgik.

9. Eventuelt -

Der var debat om mulighed for fibernet i vores område, og fremtidssikring af vores boligkvarter i forhold til digitalisering. Det har tidligere været undersøgt, og kræver forholdsvis stor tilslutnings-% blandt husstandene. Med baggrund i de andre muligheder der allerede er, bl.a. store internethastigheder via kabel-tv (YouSEE), har bestyrelsen ikke foretaget sig yderligere i sagen, da disse muligheder vurderes at være tilstrækkelige på nuværende tidspunkt.

Da der ikke var indkommet yderligere forslag, afsluttede dirigenten debatten og takkede for det pæne fremmøde.

Referatet godkendt af bestyrelsen - 29.03.2017